

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1.

název zadavatele: **Obec Těšetice**
Se sídlem: Těšetice 75, 783 46
IČ: 00299545
DIČ: CZ00299545
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jindřich Protivánek, starosta obce

(dále jen „Objednatel“)

a

2.

název: **REKOS stavební, spol. s r.o.**
se sídlem: Technologická 931/9, Holice, 779 00 Olomouc
IČ: 26844672
DIČ: CZ26844672
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40351
jehož jménem jedná Ing. Petr Lavrenčík, jednatel společnosti
Bankovní spojení: 5005709505/5500

I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést realizaci díla „**Obec Těšetice - stavební úpravy sociálního zázemí v ZŠ Těšetice**“, v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.
2. Změny nebo vícepráce požadované objednatel, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena předchozím odsouhlasení Objednatele.
3. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30. 11. 2021. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatel. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.



III.

Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 1 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 1 167 514,95 Kč

DPH 245 178,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 412 693,00 Kč

IV.

Platební podmínky

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:
 - právo fakturovat a právo na zaplacení ceny díla vzniká splněním nebo částečným splněním dodávek a prací na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek
 - fakturace bude probíhat měsíčně, datum zdanitelného plnění bude konkrétní datum daného měsíce uvedené v soupisu provedených prací
 - po ukončení realizaci zakázky bude provedeno protokolární předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky díla
 - splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení do sídla objednatele
 - objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - označení faktury a čísla IČO a DIČ
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - název stavby + číslo smlouvy
 - předmět plnění
 - cena provedených prací
 - DPH v plné výši
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - účtovaná částka
 - den vystavení a splatnosti faktury
 - v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.
 - Název projektu: Obec Těšetice - stavební úpravy sociálního zázemí v ZŠ Těšetice
3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.
4. Zhotovitel se zavazuje předložit závěrečnou fakturu **nejpozději do 4.12.2021.**

V.

Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.

VI.

Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli výše citovanou realizaci díla ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII.

Převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání.
2. Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

VIII.

Záruka za dílo

1. Záruční lhůta se sjednává v délce 24 měsíců.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli
4. Odstranění opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel za úplaty. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.

IX.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že:
Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:
 - sankce na nesplnění termínu dokončení díla je 0,2% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení

- sankce za v případě neodstranění nedodělků či vady uvedené v zápise o předání a převzetí v dohodnutém termínu. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů
- splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

X.

Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

XI.

Vzájemný styk a doručování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Oznámení budou zasílána na adresy:

Objednatele: Obec Těšetice, Těšetice 75, 783 46

Zhotovitele: REKOS stavební, spol. s r.o., Technologická 931/9, Holice, 779 00 Olomouc

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:



- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán
- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
- soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
- soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
- zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli
- bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

XIII.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

XIV.



Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Pokud projekt, který je předmětem této smlouvy o dílo, nebude schválen poskytovatelem dotace ke spolufinancování ze státního rozpočtu ČR, objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, případně ji změnit. Smluvním stranám v takovém případě nebude přiznána náhrada škody nebo jiná sankce.

V Těšeticích, dne 31. 3. 2021

Za objednatele:
Mgr. Jindřich Protivánek, starosta

Za zhotovitele
Ing. Petr Lavrenčík, jednatel společnosti




Přílohy:

1. položkový rozpočet




Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021/10	Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Těštica
Objekt:	S001	sociální zázemí přízemí
Rozpočet:	1	sociální zázemí přízemí
Objednatel:	Obec Těštica 75 78346 Těštica	IČO: 00299545 DIČ: CZ00299545
Zhotovitel:	REKOS stavební, spol.s r.o. Technologická 931/9, 779 00 Olomouc	IČO: 26844672 DIČ: CZ26844372

Rozpis ceny	Celkem
HSV	500 408,54
PSV	528 418,92
MON	67 500,00
Vedlejší náklady	71 187,49
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 167 514,95

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 167 514,95 CZK
Základní DPH	21 %	245 178,00 CZK
Zaokrouhlení		0,05 CZK

Cena celkem s DPH **1 412 693,00 CZK**

v Olomouci

dne 23.03.2021

Za zhotovitele

Rekos ⁴
Stavební, spol. s r.o.
Technologická 931/9, 779 00 Olomouc
IČ: 26844672, DIČ: CZ26844372, www.rekos.info

Za objednatele

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 873,00	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			117 102,28	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			37 070,00	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			169 098,65	14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			24 259,60	2
64	Výplně otvorů	HSV			11 940,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 073,80	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 656,45	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 707,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 926,30	5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			46 701,46	4
711	Izolace proti vodě	PSV			15 800,00	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			7 500,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			56 660,30	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			52 500,00	4
725	Zařizovací předměty	PSV			189 317,00	16
730	Ústřední vytápění	PSV			4 700,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 423,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			39 365,00	3
781	Obklady keramické	PSV			120 480,00	10
783	Nátěry	PSV			6 490,00	1
784	Malby	PSV			8 183,62	1
M21	Elektromontáže	MON			67 500,00	6
VN	Vedlejší náklady	VN			71 187,49	6
Cena celkem					1 167 514,95	100

Položkový rozpočet

S:	2021/10	Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Těšice
O:	SO01	sociální zázemí přízemí
R:	1	sociální zázemí přízemí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						17 873,00
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 (exteriér)	m3	2,00000	1 162,00	2 324,00
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4 (interiér)	m3	3,70000	2 500,00	9 250,00
3	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,00000	449,50	899,00
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,50000	1 200,00	5 400,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						117 102,28
5	342248112	Sanitární stěny z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12mm, vč. kování, dveří, usazené	soubor	2,00000	51 500,00	103 000,00
6	346244313	Obezdvíky stoupacího potrubí z desek Ytong tl. 100 mm	m2	5,76000	728,00	4 193,28
7	346244315	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	9,00000	1 101,00	9 909,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						37 070,00
8	416020111	Podhledy SDK, kovová kca.HUT, kazetové	m2	33,70000	1 100,00	37 070,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						169 098,65
9	611424491	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítka -50%	m2	605,70000	51,50	31 193,55
10	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	201,90000	319,00	64 406,10
11	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	109,70000	425,50	46 677,35
12	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	109,70000	244,50	26 821,65
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						24 259,60
13	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	1,70000	4 200,00	7 140,00
14	632411110	Samonivelační stěrka Cemix,ruč.zpracování tl.10 mm	m2	33,70000	508,00	17 119,60
Díl: 64 Výplně otvorů						11 940,00
15	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně	kus	6,00000	1 990,00	11 940,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						8 073,80
16	919735124	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	29,20000	276,50	8 073,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 656,45
17	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	33,70000	108,50	3 656,45
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						3 707,00
18	952901111	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	33,70000	110,00	3 707,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						60 926,30
19	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,30000	807,00	1 856,10
20	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 (podlaha)	m3	1,70000	7 500,00	12 750,00
21	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	33,70000	230,00	7 751,00
22	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00000	16,70	183,70
23	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00000	353,00	2 824,00
24	971033651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
25	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	119,30000	90,00	10 737,00
26	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	91,20000	200,00	18 240,00
27	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,00000	177,50	1 597,50
28	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží	soubor	4,00000	153,50	614,00
29	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	145,50	873,00

Položkový rozpočet

S:	2021/10	Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Těštica
O:	SO01	sociální zázemí přízemí
R:	1	sociální zázemí přízemí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				46 701,46
30	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	33,70000	135,00	4 549,50
31	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	33,70000	295,50	9 958,35
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,70000	350,00	11 795,00
33	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	101,10000	35,10	3 548,61
34	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,70000	500,00	16 850,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				15 800,00
35	711111001	Izolace proti vlhkosti nátěr vč. bandáže	m2	40,50000	300,00	12 150,00
36	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením (napojení na hydroizolaci), 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m	14,60000	250,00	3 650,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				7 500,00
37	7201	Vysekání rýh pro rozvody ZTI, stavební připomoc	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				56 660,30
38	721176105	Potrubí HT připojovací vč. příslušenství	soubor	1,00000	37 500,00	37 500,00
39	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	16,10000	803,00	12 928,30
40	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	8,00000	779,00	6 232,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				52 500,00
41	722161901	Vodoinstalace kompletní dodávka + montáž	soubor	1,00000	52 500,00	52 500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				189 317,00
42	725119110	Závěsné WC vč. montáže a dodávky, splachovací modul	ks	9,00000	9 500,00	85 500,00
43	725016105	Umývadla 55 cm, vč. baterie D+M, vč. baterie stojánkové	soubor	6,00000	9 985,00	59 910,00
44	725219502	Pisoár s el. splachováním vč. montáže a dodávky	ks	4,00000	10 976,75	43 907,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				4 700,00
45	7301	Demontáž a zpětná montáž otopných těles	kus	4,00000	650,00	2 600,00
46	7302	Vypuštění a napuštění systému ÚT	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 423,00
47	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m	kus	11,00000	643,00	7 073,00
48	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	11,00000	350,00	3 850,00
49	611000212	Dveřní křídlo plné vošt. povrch. kašír	kus	6,00000	2 750,00	16 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				39 365,00
50	771212113	Kladení dlažby keramické do TM	m2	33,70000	650,00	21 905,00
51	597642031R	Keramická dlažba dodávka	m2	38,80000	450,00	17 460,00
Díl: 781		Obklady keramické				120 480,00
52	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	92,20000	725,00	66 845,00
53	597623122R	Keramický obklad dodávka	m2	126,20000	425,00	53 635,00
Díl: 783		Nátěry				6 490,00
54	783226100	Nátěr syntetický kovových zárubní	soubor	11,00000	590,00	6 490,00
Díl: 784		Malby				8 183,62
55	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	109,70000	20,00	2 194,00
56	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	109,70000	54,60	5 989,62
Díl: M21		Elektromontáže				67 500,00
57	21	Doplnění stáv. rozvodnice dle platných norem vč. úpravy masky	soub	1,00000	5 676,45	5 676,45
58	28	Elektromontážní práce - Lištování, natažení kabeláže, montáž krabic a vypínačů	soub	1,00000	13 751,09	13 751,09
59	29	Montáž a připojení osvětlení	ks	10,00000	275,02	2 750,20

Položkový rozpočet

S:	2021/10	Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Těšice
O:	SO01	sociální zázemí přízemí
R:	1	sociální zázemí přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	22	Lišta eip 25*25	m	20,00000	40,70	814,00
61	23	Kabel Cyky 3c x,1,5	m	108,00000	18,70	2 019,60
62	24	Montážní krabice	ks	6,00000	7,70	46,20
63	25	Vyp č.1 komplet	ks	6,00000	188,11	1 128,66
64	26	Led svítidla 40W kazetové	ks	10,00000	1 266,20	12 662,00
65	27	Sekací a bourací práce	soub	1,00000	3 437,77	3 437,77
66	30	Montážní materiál - pásky , přichytky, svorky, dutinky, vodič, atd.	soub	1,00000	2 750,21	2 750,21
67	31	Výchozí revize	soub	1,00000	2 062,66	2 062,66
68	33	El. osoučeš rukou	ks	4,00000	3 850,29	15 401,16
69	34	stavební přípomoc elektroinstalace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				71 187,49
70	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,00000	9 873,07	19 746,14
71	999005123 R	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m	%	5,00000	10 288,27	51 441,35

Celkem	1 167 514,95
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

